檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：陳俐潔

電話：06-6591068#23

傳真：06-6592818

電子信箱：clgpaino@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：南市家教推字第1050296023A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0296023AA0C_ATTCH3.jpg)

主旨：為有關「105年臺南市家庭教育中心季刊-『i‧家』徵稿

」活動，惠請轉知貴校教職員工及家長周知，並鼓勵投稿

，請查照。

說明：

一、本中心為倡導家庭價值，推展家庭教育理念，並提供家庭

教育專業領域的經驗分享及意見交流，進而促進家庭教育

的推展與落實；並規劃旨揭「i‧家」(i=information家

庭教育相關資源)徵文活動，鼓勵大眾踴躍分享營造家庭中

的正向經驗與氛圍，以宣導「天天力行，讓愛保鮮」等家

庭教育理念，歡迎相關領域供稿。

二、旨揭徵稿主題，說明如下：

(一)夏季號：新移民家庭教育議題；5月6日(五)截稿。

(二)秋季號：代間教育議題；8月5日(五)截稿。

(三)冬季號：家庭溝通議題；10月17日(一)截稿。

三、活動辦法徵文啟示(含投稿格式、基本資料表及切結書)將

自即日起，載於臺南市家庭教育中心網站頁面(http://ww

w.family.tn.edu.tw)備查詢。

3

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另請協助於網站、LED等管道公告活動訊息：臺南市家庭

教育中心辦理「105年i‧家」徵文活動，歡迎轉知所屬踴

躍投稿參加。

五、檢附本案活動海報內容乙份(如附件)。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本中心 2016-03-24
08:59:28